
 

 

Муниципальное казённое учреждение «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района 

Приморского края 

 

П Р И К А З 

 

21.02.2023                                   №40  
 

 

Об итогах проведения районной 

научно-практической конференции 

 естественнонаучного цикла 

 

 В соответствии с планом работы отдела мониторинга и развития образования 

МКУ «Управление образованием» Шкотовского муниципального района и на 

основании приказа МКУ «Управление образованием» Шкотовского 

муниципального района № 11 от 20.01.2023 года на базе МБОУ «СОШ № 25 с. 

Романовка» 21 февраля 2023 года проведена районная научно-практическая 

конференция «Коллаборшоу. В мире профессий будущего». В мероприятии приняли 

участие более 25 учащихся из восьми образовательных организаций района. В ходе 

мероприятия творческие группы школьников представили проекты о профессиях 

будущего. Научно – практическая конференция прошла на хорошем уровне.  

На основании вышеизложенного 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Наградить грамотами участников, представивших проекты на районной научно-

практической конференции «Коллаборшоу. В мире профессий будущего». 

2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность педагогам 

за качественную подготовку учащихся к научно – практической конференции: 

 Тахмазовой В.Д., МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово»; 

 Панченко Л.А., МБОУ «СОШ №13 с. Многоудобное»; 

 Дамецкой И.П., Локтионову К.Е., Чаюнтиной Е.С., МБОУ «СОШ № 14 пос. 

Подъяпольское»; 

 Красновой К.А., МБОУ «СОШ № 25 с. Романовка»; 

 Нестеровой В.А., Дороховой А.М., МБОУ «СОШ № 26 пос. Новонежино»; 

 Осадчей А.А., МБОУ «СОШ № 27 пгт Смоляниново»; 

 Нестеренко Л.А., Сигнаевской С.А., Шатровой Е.С., МБОУ «СОШ № 28 с. 

Анисимовка»; 

 Алтуниной И.А., МБОУ «СОШ № 29 с. Центральное». 

 

 

 Директор                                                                   Г.Н. Танеева                                                                     

           


